

**STAJ İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR**

**1. KARİYER KAPISINDAN GELEN STAJ TEKLİFLERİNİN SON GÜNÜ NE ZAMAN?**

Kariyer Kapısından gelen tekliflerin belirli bir son günü yoktur. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün belirttiği evrak son teslim tarihinden önce evrakların ulaşması gerektiği için o zamana kadar öğrenci staj yerini ayarlamak zorundadır.

**2. KARİYER KAPISINDAN STAJ TEKLİFİ GELMEYEN ÖĞRENCİLER NE YAPMALI?**

Ortalaması yüksek olan öğrencilere staj teklifi daha kolay gelmektedir. Bu durumdan dolayı Kariyer kapısından staj teklifi her öğrenciye gelmeyebilir. Bu durumda öğrenci staj yerini kendisi ayarlamak zorundadır. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**3. ÖĞRENCİ İSTEDİĞİ TARİHTE STAJ YAPABİLİR Mİ?**

Kesinlikle hayır. Öğrenci; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun staj için belirlediği tarihlerde staj yapmak zorundadır. Başka tarih kabul edilmemektedir.

**4. KARİYER KAPISINDAN TEKLİF GELDİ AMA BEN KABUL ETMEK İSTEMİYORUM?**

Öğrenci teklifi kabul etmek zorunda değildir. Bu durumda öğrenci kendi staj yerini kendisi bulmak zorundadır veya öğrenci isterse bir sonraki yıl da stajını yapabilir. Öğrencinin bulunduğu kurum kabul ederse, öğrenci Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun staj için belirlediği tarihlerde stajını o kurumda yapabilir. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**5. KARİYER KAPISINDAN STAJ TEKLİFİ ALMAK İSTEMİYORUM, STAJ YERİMİ KENDİM BULMAK İSTİYORUM?**

Öğrenci Kariyer Kapısından gelen teklifi değerlendirmek zorunda değildir. Öğrenci staj yerini kendisi bulabilir ve öğrencinin bulunduğu kurum kabul ederse Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun staj için belirlediği tarihlerde stajını o kurumda yapabilir. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**6. STAJ YERLERİ BELLİ OLMAYAN ÖĞRENCİLER BELGELERİ HASTANEYE NASIL İMZALATACAK? HİÇBİR YER ÇAĞIRMAZSA ÖĞRENCİ STAJINI NASIL YAPACAK?**

Belgeler için önce öğrencinin staj yerini ayarlanması gerekir. Staj yeri belirli olmayan öğrenci belgeyi herhangi bir kuruma imzalatamaz. Eğer Kariyer Kapısından staj teklifi gelmezse öğrenci staj yerini kendisi ayarlamak zorundadır. Ya da bir sonraki yılda stajını yapabilir. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**7. ÖĞRENCİ İŞ KAZASI VE MESLEK HASTALIKLARI SİGORTASINI NASIL ALMAKTADIR?**

E devletten veya il – ilçe SGK kurumundan Üniversite tarafından belirtilen staj tarihinden bir hafta önce veya birkaç gün önce alabilir.

**8. KARİYER KAPISINDAN STAJ TEKLİFİ GELDİ, FAKAT ÖĞRENCİNİN BULUNDUĞU İLDEN UZAKTA OLDUĞU DURUMLARDA NE YAPILMALI?**

Öğrenci teklifi reddedebilir. Diğer teklifi bekleyebilir. Fakat eğer bir başka teklif gelmezse veya teklifin gelme süresi uzun sürerse ve belirtilen evrak teslim tarihini geçerse öğrencinin stajı geçersiz sayılır ve öğrenci sorumluluğu kendi üstlenir. Öğrenci ek olarak teklifi reddettiğinde kendisi staj yeri bulabilir. Başvurduğu kurum kabul ederse Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun staj için belirlediği tarihlerde içinde stajını yapabilir.

**9. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SERTİFİKASINI ÖĞRENCİ NEREDEN ALABİLİR?**

Gümüşhane Üniversitesinde veya başka kurumlarda ilgili konu ile ilgili eğitimler olmaktadır. Belgeyi almak isteyen öğrenci üniversitenin sitesini veya başka kurumları takip etmek zorundadır. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**10. ORTALAMASI 2,00 ALTINDA OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN STAJ DURUMU NASIL OLMAKTADIR?**

2,00 altında olan öğrenciler için Kariyer Kapısından teklif gelebilir, gelmeyebilir. Eğer gelmezse öğrenci staj yerini kendisi bulabilir ve öğrencinin bulunduğu kurum kabul ederse stajını Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun staj için belirlediği tarihlerde o kurumda yapabilir. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**11. KARİYER KAPISINDAN GELEN TEKLİFİ REDDETTİM. SONRASI NASIL OLACAK?**

Staj teklifini reddeden öğrencinin işverenlerden staj teklifi alma şansı devam etmektedir. Ancak kesin staj teklifi gelmeyeceği veya hangi ilden geleceğine dair yönlendirme olması, staj teklifi gönderme süreçleri tamamen işverenlerin inisiyatifindedir. Teklif gelmezse öğrenci; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu müdürünün belirttiği evrak son teslim tarihinden önce evrakların ulaşması gerektiği için o zamana kadar öğrenci staj yerini ayarlamak zorundadır. Bu durum öğrencinin sorumluluğundadır.

**12. SİGORTA GİRİŞ BELGESİNİ ÖĞRENCİ ÜNİVERSİTEDEN Mİ ALACAK?**

Hayır. Öğrenci staja başladığından bir iki gün önce e devletten alabilir.

**13. STAJ TEKLİFİNİ KABUL ETTİKTEN SONRA ÖĞRENCİNİN HASTANE İLE GÖRÜŞMEYE GİTMESİNE GEREK VAR MI?**

Staj yapacağınız hastane ile görüşüp, hastanenin yönlendirmesine göre, hastanenin istediği evraklarla öğrenci hareket eder.

**14. BU DÖNEM STAJ YAPAMIYORUM BİR DAHAKİ YIL STAJ YAPABİLİR MİYİM?**

Evet yapılabilir. Sorun oluşturmaz. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**15. KARİYER KAPISINDAN GELEN TEKLİFTEKİ STAJ TARİHLERİ İLE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BELİRTİLEN STAJ TARİHLERİ BİRBİRİNE UYMUYOR İSE;**

Bu durumda öğrenci staj yapamaz. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda belirtilen staj tarihlerinde staj yapmak zorundadır.

**16. ÖĞRENCİNİN STAJ YAPACAĞI KURUM SİGORTALARINI YATIRACAK MI?**

Hayır. SGK (Sosyal Güvenlik Kurumu) primleri Üniversite tarafından ödenmektedir. Staj ücreti; stajın yapacağı kurum tarafından yatırılacaktır.

**17. STAJ BAŞVURU SÖZLEŞMESİNİ NEREDEN BULABİLİRİM?**

Staj Başvuru Sözleşmesi "bölüm sitemizin duyurular kısmında" bulunmaktadır. Sadece bizim bölüm sitesinden alınan ve staj komisyon başkanı onayı (Dr.Öğr.Üyesi AYŞEGÜL KURT KASAP) olan belge kabul edilecektir.

**18. STAJ BAŞVURU SÖZLEŞMESİ NASIL DOLDURULMALIDIR VE MÜSTEHAKLİK BELGESİNİ NEREDEN ALABİLİRİM?**

Sözleşmede boşluk olan tüm kısımlar öğrenci tarafından tek tek dikkatli şekilde okunarak doldurulmalıdır. Önemli ayrıntı olarak; sözleşmede bulunan çalışılacak günler kısmı dikkatli bir şekilde doldurulmalıdır. (SADECE STAJA GİDİLECEK GÜNLERE ÇARPI ATILMALIDIR. HAFTASONLARINA ÇARPI ATILMAZ. RESMİ TATİLLERDE ÇARPI ATILMAZ.) Öğrenci tarafından doldurulduktan sonra; öğrencinin staj yapacağı kuruma imza mühür kaşe ile imzalatıldıktan sonra taratılıp sistemde belirtilen yere yüklenmelidir. Müstehaklık belgesini de tüm öğrenciler E devletten alıp, Staj Başvuru Sözleşmesi ile aynı anda sisteme yüklemelidir. Taratılmadan yüklenen belgeler kabul edilmeyecektir. Eğer staj sözleşmesinin eksik veya hatalı doldurulması halinde sorumluluk öğrenciye ait olup, stajı geçersiz sayılacaktır.

**19. MÜSTEHAKLİK BELGESİNİ SİSTEME YÜKLEMELİ MİYİM?**

Evet. Müstehaklık belgesini tüm öğrenciler E devletten alıp, Staj Başvuru Sözleşmesi ile aynı anda sisteme yüklemelidir. Yüklemediği takdirde öğrencinin stajı geçersiz sayılacaktır.

**20. STAJ BAŞVURU SÖZLEŞMESİNİ BÖLÜME NASIL TESLİM EDECEĞİM? STAJ BAŞVURU SÖZLEŞMESİ EN SON NE ZAMAN TESLİM EDİLECEK?**

Staj Başvuru Sözleşmesini 1.öğretim öğrencileri Öğr.Gör.SÜMEYYE AKBAŞ tarafından DBS sisteminde Staj dersi sekmesinde açılmış olan kısma yükleyecektir. 2.öğretim öğrencileri Öğr.Gör.Ebru ŞEN tarafından DBS sisteminde Staj dersi sekmesinde açılmış olan kısma yükleyecektir. Staj Başvuru Sözleşmesi en son **1 HAZİRAN** tarihine kadar belirtilen derse yüklenmelidir. Belirtilen tarihe kadar sisteme yüklenmeyen belgeler kabul edilmeyecek olup, sorumluluk öğrenciye aittir ve stajı geçersiz sayılacaktır.

**21. STAJ SÖZLEŞMESİNE EK OLARAK STAJ FORMU İSTEYEN HASTANELER İÇİN;**

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÖNEMLİ UYARI: BÖLÜMÜMÜZ SADECE STAJ SÖZLEŞMESİ İSTEMEKTEDİR. STAJ FORMU İSTEMEYEN KURUMLARDA STAJ YAPACAK OLAN ÖĞRENCİLER STAJ FORMUNU DOLDURMAYACAKTIR. SADECE STAJ SÖZLEŞMESİNİ DOLDURACAKTIR.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Bazı kurumlar staj sözleşmesine ek olarak staj formu isteyebilir. Bu durum tüm öğrenciler için geçerli değildir. Sadece kurum tarafından staj formu istenen öğrenciler için geçerlidir. Sadece staj formu isteyen kurumlar için 21.soru açıklanmaktadır!!!

Kurum eğer öğrenciden staj sözleşmesine ek olarak staj formuda istiyorsa; öğrenci bölüm sitesinden staj formunu indirip, eksiksiz bir şekilde doldurup, elden getirerek bölüm başkanına imza attırmak zorundadır. Gümüşhanede olmayıp getiremeyen öğrenci Gümüşhanede ikamet eden herhangi bir yakınıyla staj formunu bölüm başkanına getirip imzalatabilir. Öğrenci sonra staj yapacağı kuruma imzalayıp, staj sözleşmesi ve müstehaklık belgesi ile birlikte DBS'ye yüklemek zorundadır. Sorumluluk öğrenciye aittir.

**22. STAJ SINAVI OLACAK MI?**

Evet. Bir dahaki dönem Akademik Takvimin ilk haftası staj sınavı olacaktır.

**23. ÖĞRENCİ HERHANGİ BİR KURUMDA STAJ YAPABİLİR Mİ?**

Hayır. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı (hekim), fizyoterapist, fizyoterapi teknikerinden birinin bulunduğu kurumda staj yapabilir.

**24. STAJDA KILIK KIYAFET NASIL OLMALIDIR?**

Staj üniformaları her program için belirlenen kurallar çerçevesinde Gümüşhane Üniversitesi öğrenci kimlik kartlarını staj boyunca yakalarına takmak zorundadırlar. Staj sırasında kılık kıyafet, takı, saç – sakal, genel görünüm ve genel hijyen hususunda dikkat edilmelidir.

Öğrenciler, kullandığı her türlü mekân, alet, malzeme, makine, araç ve gereçleri özenle kullanmakla yükümlüdür. Bu yükümlülüklerin yerine getirilmemesinden doğacak her türlü sorumluluk öğrenciye aittir.

**25. STAJ SÖZLEŞMESİNDEKİ STAJ KOMİSYON OLURU KISMINI NE ZAMAN İMZALATACAĞIM?**

Öğrenci staj sözleşmesini hastaneye imzalattıktan sonra, DBS'ye yükler. Bölüm Öğretim elemanları öğrencinin evraklarında herhangi bir eksiklik var mı diye kontrol ettikten sonra Öğretim elemanları tarafından imzalanır. STAJ EVRAKLARI 1 HAZİRANA KADAR DBS'YE YÜKLENDİKTEN SONRA STAJ KOMİSYON KURULUNDA BULUNAN BÖLÜM HOCALARI 1 HAZİRANI TAKİP EDEN BİR YA DA İKİ HAFTA İÇİNDE EVRAKLARI İMZALAR. Öğrenci evraklarını eksik doldurduğu takdirde komisyon evrakları imzalamaz. Öğrencinin stajı geçersiz sayılır. Sorumluluk öğrenciye aittir. Staj kurul hocaları evrakları imzaladıktan sonra öğrencinin kendisi veya herhangi bir yakını staj evraklarını bölümden almaya gelir.

**26. STAJ SÖZLEŞMESİNE STAJ YAPACAĞIM KURUMUN İBANINI VEYA E POSTA ADRESİNİ YAZMAK ZORUNDA MIYIM?**

Hayır. Kurumun ibanı veya e posta adresi olmayabilir. Sorun oluşturmaz.

**ÖNEMLİ BİLGİ;**

**ÖĞRENCİLER 1 HAZİRANA KADAR DBS'YE STAJ EVRAKLARINI YÜKLEMELER ZORUNDADIR. 1**

**HAZİRANDAN SONRA YÜKLENE BELGELER KABUL EDİLMEMEYELER OLUP, ÖĞRENCİNİN STAJI GEÇERSİZ SAYILIR. YÜKLEDİKTEN SONRA BÖLÜM HOCALARI ÖĞRENCİLERİN TÜM BELGELERİNİ KONTROL EDER. EĞER ÖĞRENCİ BELGELERİNİ EKSİK DOLDURDUYSA VEYA BELGELERİ EKSİKSE STAJI GEÇERSİZ SAYILIR. EĞER ÖĞRENCİNİN BELGELERİ EKSİKSİZ**

**DOLDURULMAMIŞ İSE 1 HAZİRANI TAKİP EDEN BİR – İKİ HAFTA İÇİNDE STAJ KOMİSYON HOCALARI**

**ÖĞRENCİ EVRAKLARINI İMZA – KAŞE İLE ONAYLAR. STAJ KOMİSYON HOCALARI TARAFINDAN TARİH BELİRTİLDİĞİNDE ÖĞRENCİ BELGELERİNİ KENDİSİ VEYA BİR YAKINI TARAFINDAN BÖLÜMDEN TESLİM ALACAKTIR.**

